
Sınıf/Grup : ANESTEZİ PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ANS Temel Anesteziyoloji ve Reanimasyon

Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ

B Derslik 307 (99 kişi)

ANS Sağlık Psikolojisi

Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ

B Derslik 307 (99 kişi)

Salı

ANS Tıbbi Terminoloji

Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR

B Derslik 306 (80 kişi)

ANS Biyomedikal Cihazlar

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 308 (99 kişi)

Çarşamba

ANS Temel Kimya

Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK

B Derslik 301 (99 kişi)

ANS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 105 (72 kişi)

ANS Şiddet ve Yönetimi S(ADD)

Doç. Dr. Şükran E. PINAR

B Derslik 301 (99 kişi)

Perşembe

ANS Tıbbi Etik ve Hasta Hakları

Öğr. Gör. Neval KILAVUZ

B Derslik 305 (80 kişi)

ANS Fizyoloji

Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK

B Derslik 304 (80 kişi)

Cuma

ANS Farmakoloji

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ŞAHİN

B Derslik 301 (99 kişi)

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ANS Temel Anesteziyoloji ve Reanimasyon  YANS117 Z Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ B Derslik 307 (99 kişi)

2 ANS Sağlık Psikolojisi  YANS111 Z Öğr. Gör. Emine ÜSTÜNTAŞ B Derslik 307 (99 kişi)

3 ANS Biyomedikal Cihazlar  YANS103 Z Öğr. Gör. Mehmed KOÇ B Derslik 308 (99 kişi)

4 ANS Tıbbi Etik ve Hasta Hakları  YANS115 Z Öğr. Gör. Neval KILAVUZ B Derslik 305 (80 kişi)

5 ANS Fizyoloji  YTIP115 Z Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK B Derslik 304 (80 kişi)

6 ANS Farmakoloji  YTIP123 Z Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ŞAHİN B Derslik 301 (99 kişi)

7 ANS Şiddet ve Yönetimi S(ADD)  ADD111D S (ADD) Doç. Dr. Şükran E. PINAR B Derslik 301 (99 kişi)

8 ANS Tıbbi Terminoloji  YTIP103 Z Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR B Derslik 306 (80 kişi)

9 ANS Temel Kimya  YANS113 Z Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK B Derslik 301 (99 kişi)

10 ANS Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)  YANS105S S (AİD) Doç. Dr. Mine BEKAR B Derslik 105 (72 kişi)



Sınıf/Grup : ANESTEZİ PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ANS Biyoistatistik S(AİD)

Doç. Dr. Gülay DEMİR

B Derslik 208 (110 kişi)

ANS Temel Matematik

Doç. Dr. Gülay DEMİR

B Derslik 208 (110 kişi)

ANS Radyasyondan Korunma S(ADD)

Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU

B Derslik 208 (110 kişi)

ANS Enfeksiyon Hastalıkları

Doç. Dr. Fatma HASTAOĞLU

B Derslik 208 (110 kişi)

Salı

ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II

Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ

ANS Hastane

ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II

Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ

ANS Hastane

Çarşamba

ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II

Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT

B Derslik 208 (110 kişi)

Perşembe

ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II

Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT

ANS Hastane

ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II

Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT

ANS Hastane

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II  YANS201 Z Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT ANS Hastane, B Derslik 208 (110 kişi)

2 ANS Klinik Anesteziyoloji ve Reanimasyon - II  YANS201 Z Doç. Dr. Fatma T. YILDIZ ANS Hastane

3 ANS Enfeksiyon Hastalıkları  YANS203 Z Doç. Dr. Fatma HASTAOĞLU B Derslik 208 (110 kişi)

4 ANS Temel Matematik  YANS205 Z Doç. Dr. Gülay DEMİR B Derslik 208 (110 kişi)

5 ANS Biyoistatistik S(AİD)  YANS213S S (AİD) Doç. Dr. Gülay DEMİR B Derslik 208 (110 kişi)

6 ANS Radyasyondan Korunma S(ADD)  ADD235D S (ADD) Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU B Derslik 208 (110 kişi)

7  Türk Dili - I

8  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

9  İngilizce - I


